- CXXII^u. Ne Iudei super christianos magistri vel ministri ponantur.
- CXXIII^v. De clericis^w falsariis^w.
- CXXIII^x. Ut^y clerici non habeant actiones saeculares^y.
- CXXV. De clericis, qui de ecclesia desistunt^z.
- CXXVI. Quales sint clerci.
- CXXVII. De multitudine clericorum.
- CXXVIII^a. De^b ordinationibus sacris.
- CXXVIII^c. De iniuria episcopi et letania subversa.
- CXXX. Ne fideles ex propria consanguinitate uxores ducant nec illi, qui dudum minime nupsrerunt^d, sine benedictione sacerdotis^e nubere^f praesumant^g.
- CXXXI^h. De non recipiendis alienis paenitentibus.
- CXXXII. Ut non liceat clericumⁱ vel monachumⁱ sine epistola episcopi sui proficisci.
- CXXXIII. De dotibus^k et publicis nuptiis.
- CXXXIII^l. De rebus ecclesiae ablatis^m aut fraudatis vel retentisⁿ.
- CXXXV. Ut nemo res ecclesiae, nisi cui iure debentur, in quibuslibet regionibus coni- 15 acentes competere audeat vel tenere.
- CXXXVI. De his, qui facultates ecclesiae delegatas auferunt vel retentant.
- CXXXVII. Ut socios suos nominet^o, apud quem^p pars rapinae^q fuerit inventa.
- CXXXVIII. De^r his, qui diripienda indicare reperiuntur.
- CXXXVIII. Ut abbates in eius episcopi, in cuius parochia^s sunt, potestate persistant^t. 20
- CXL. Ut nullus monachus relinquat suum monasterium^u et cellas construat^v sine^w epis- copi vel abbatis sui^x licentia^{wy}.
- CXL^z. De apostatis.
- CXLII^a. De excommunicatis.
- CXLIII. Ne^b iudices perfidorum excessus^c absque proprietatum^{de} sacerdotum^d consilio 25 iudicent.
- CXLIII^f. De expositis infantibus ac^g collectione eorum.
- CXLV^h. De clericis relinquibusⁱ officium suum et ad^k seculares confugientibus.
- CXLVI. Ut servo non credatur, si super dominum suum vel super alium liberum crimen iniecerit.
- CXLVII. Ut testes ea tantum testificantur, quae in conspectu eorum acta esse noscuntur.
- CXLVIII. Quales debeant scripturae valere.
- CXLVIII. De pactis et placitis conservandis.
- CL^l. Contra priorum^m definitionemⁿ filio vel heredi non licere venire.
- CLI^o. Ne quisquam accusetur vel puniatur^p, nisi manifestis indicis scelus patuerit. 35

u) CXCIV M v) CXCVI M w) presbiteris et diaconibus (*Kapitel am linken Rand nachgetragen; von der Kapitelzahl ist wg. der Beschniedung des Buchblocks nur XIII zu lesen*) Av x) CXCVII M y-y) De clericis vel monachis (*Kapitel am linken Rand nachgetragen; von der Kapitelzahl ist wg. der Beschniedung des Buchblocks nur XIII zu erkennen*) Av z) dissistunt V15; desistant Av a) DXXIII M b) folgt contemporibus M
 c) CXCVIII M d) nupsrerunt V15 e) sacerdoti Av f) nuberem Sg3 g) praesumat V15
 h) CXCVIII M i-i) monachum vel clericum GbV14V15 k) dotis V15 l) CC M m) abbatis P17
 n) recentis GbV14V15 o) nominent P15P17 p) quos P15 q) rapina V15 r) Ve Av
 s) parrechia P15; parrochias V15 t) persistunt V15 u) ministerium Sg3 v) construant V15
 w-w) fehlt V15 x) fehlt Av y) licent V14; licentiam P17; licenter Gb z) CCI M a) CCII M
 b) De V15 c) excessibus GbV14V15; excelsus Av d) sacerdotum propriorum Av e) proprio V15
 f) CCCCLXI M; das Kapitel ist unter der Kapitelzahl DXXIII noch einmal rezipiert g) ad V15; et M
 h) CCIII M i) relinquibus GbV14 k) a V15 l) CXLX (-X auf Rasur?) Av m) proprium Av
 n) diffinitionem P15V15; diffinitione Av o) CXLXI Av p) punietur Av